
Ogłoszenie nr 540025239-N-2020 z dnia 11-02-2020 r.  

Adamów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 508860-N-2020  

Data: 04/02/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Adamów, Krajowy numer identyfikacyjny 95036848600000, ul. Adamów  11B, 22-

442  Adamów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 846186102, 846187715, e-mail 

przetargi@adamow.gmina.pl, p.brach@adamow.gmina.pl, faks 846186119.  

Adres strony internetowej (url): https://adamow.bip.gmina.pl/index.php?id=580  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2.2  

W ogłoszeniu jest: cena brutto 60  

W ogłoszeniu powinno być: cena 60 okres gwarancji 40  

 


